
 
 

 

 
Scuola Secondaria Statale di Primo GradoMASSIMO D’AZEGLIO 

Via Piave 51 - 80016 Marano di Napoli (NA) 

Tel. 0817420423 – Fax 0815864471 E-Mailnamm32100n@istruzione.it 
 

 

 

 

Prot. N. 638/POR Campania del 19/02/2020 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PROGETTISTA 1, 
PROGETTISTA 2  E  REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

       P.O.R. Campania  FSE 2014-2020 CU 701/4“Programma Scuola Viva”. Annualità         
       2019/2020 CUP- B78H19005590001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016 avente come oggetto: POR 

Campania 2014 -2020, Programmazione interventi “Scuola Viva”; 

 Visto il Decreto Dirigenziale n. 783 del 8/07/2019; 

 Vista la delibera n. 5 del 03/09/2019 del Collegio dei Docenti con cui è stata approvata la 

candidatura al progetto POR Campania – Scuola Viva - IV Annualità; 

 Vista la delibera n.4 del 17/09/2019del Consiglio d’Istituto con cui è stata approvata la 

candidatura al progetto POR Campania – Scuola Viva – IV Annualità; 

 Visto il Decreto Dirigenziale n. 1135 del 05/11/2019, degli esiti delle attività svolte dagli 

Uffici competenti, con il quale è stato approvato l'elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento; 

 Vista la delibera n.5 del 15/02/2016del Consiglio d’Istituto con cui sono stati approvati i 

criteri di selezione del personale interno ed esterno alla scuola per attività e progetti. 

 Visto l’avviso di reclutamento Progettista1, Progettista 2 e Referente per la Valutazione, 

pubblicato in data 07/02/2020 Prot.n° 440/POR Campania. 

 Visto il verbale del Gruppo di Selezione del 18/02/2020. 

 

DECRETA 
 

l’approvazione e la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie 
provvisoriedegli aspiranti ad essere incaricati quali Progettista 1, Progettista 2 e 
Referente per la Valutazione per l’attuazione del Progetto “IERI, OGGI  E DOMANI – IV 
Annualità”. 

mailto:namm32100n@istruzione.it


 
 

 

 
Scuola Secondaria Statale di Primo GradoMASSIMO D’AZEGLIO 

Via Piave 51 - 80016 Marano di Napoli (NA) 

Tel. 0817420423 – Fax 0815864471 E-Mailnamm32100n@istruzione.it 
 

 

 
 

Graduatoria provvisoria per la nomina di PROGETTISTA 1 

 
Cognome 

 
Nome 

Domanda 
rispondent

e al 
bando 

Profilo 

richiesto 

Titoli 
culturali 

e 
formazio

ne 

Esperienza 
Pregressa 

 

Totale 
Punti 

Amodeo  Sofia si si 28 32 60 

 
 

Graduatoria provvisoria per la nomina di PROGETTISTA 2 

 
Cognome 

 
Nome 

Domanda 
rispondent

e al 
bando 

Profilo 

richiesto 

Titoli 
culturali 

e 
formazio

ne 

Esperienza 
Pregressa 

 

Totale 
Punti 

Sgariglia Biagio si si 12 35 47 

 
 

Graduatoria provvisoria per la nomina di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 
Cognome 

 
Nome 

Domanda 
rispondent

e al 
bando 

Profilo 

richiesto 

Titoli 
culturali 

e 
formazio

ne 

Esperienza 
Pregressa 

 

Totale 
Punti 

Sgariglia Biagio si si 12 35 47 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente avviso è affisso all’albo della scuola e pubblicato sul sito Internet dell’Istituto. 
(http://www.smsdazeglio.gov.it/). 

Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                   Dott.ssa Antonietta Maglione 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DLGS 39/93 

 

mailto:namm32100n@istruzione.it
http://www.smsdazeglio.gov.it/

